Potaniec 21.01.2011.

Dotyczy: Remont dr6g gminnych na terenie Miasta i Gminy Polaniec: 1) Remont drogi
gminnej nr 366166T Polaniec- Rybitwy od km 0+000 do km 1+896

2) Remont drogi gminnej nr 366151T w msc. Masnik od km 0+000 do km 1+160

3) Remont drogi gminnej nr 366153T w msc. Masnik od km 0+000 do km 1+458 w
ramach: ,, Narodowego Programu Przebudowy Drég Lokalnych 2008-2011”

Wyjasnienie Nr 1 na zadane pytania przez oferentow:

1. Pytanie:

Zgodnie z zapisami pkt. SIWZ pakt. 1 cena ofertowa jest cena ryczattowa, ktoéra powinna
by¢ wyliczona na podstawie zataczonego ,,zakresu rzeczowego™. Brak informacji czy do
oferty nalezy dolaczy¢ kosztorys uproszczony. Jesli cena jest ryczaltowa to sugeruje, ze
kosztorys ofertowy nie jest wymagany a tym samym Zamawiajacy nie powinien zadac
wskaznikow cenotworczy oraz cen materiatdw i sprzed. Prosimy o jasne sprecyzowanie
jakie dokumenty nalezy dotaczy¢ do ceny ryczattowe;.

Odpowiedz:

Kosztorys uproszczony nalezy dotaczy¢ do oferty w celu skosztorysowania wykonanych
robot czesciowych, ktdry bedzie ztgeznikiem do faktury czgsciowe;.

Nalezy przedstawi¢ czynniki cenotworeze tj. stawke roboczogodziny, prace sprzetu na
godzing, wartos$¢ uzytych materialéw oraz narzuty, zysk i koszty zakupu materiatéw,
poniewaz moze zaistnie¢ potrzeba wykonania robdt dodatkowych, ktérych nie byto w
podstawowym zamowieniu, a na podstawie w/w wskaznikdw nowa pozycja kosztorysowa
zostanie wyliczona.

2. Pytanie:

Na stronie Zamawiajacego do zadania ,,Droga gminna nr 364148T Potaniec-Rybitwy™
zostata zataczony rysunek nr 2 ark. 6 — przekrdj normalny — szczegdty konstrukeyjny
korytka zelbetowego. W pozostatej czgsci dokumentacji /przekroje normalne, plan
sytuacyjny/ brak informacji na temat wykonania odwodnienia przy uzyciu tego typy koryt
odwadniajacych. W zakresie rzeczowym brak réwniez pozycji, w ktérej mozna
skalkulowa¢ ww. typ odwodnienia.

Prosimy o podanie na jakiej dtugosci nalezy utozy¢ korytka z pokrywa oraz prosimy o
uzupelnienie dokumentacji o brakujace rozwigzania odwodnienia — przekroj normalny.

Odpowiedz:

Na wszystkich drogach wymienionym w zamdwieniu nalezy utozy¢ korytka betonowe
otwarte o wymiarach S0cm x 60cm x 15¢m o glgbokosci cieku (rowka) 7cm. Zakres
korytek betonowych zgodny z zatgczonym ,,.Zakresem rzeczowym robot”.
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